
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.6 DEL 20/06/2024 

 
PAGAMENTO TARIFFE SPAZI PUBBLICITARI PESCARA/MONTESILVANO PER CORSI SSD 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Premesso che è intenzione della SSD avviare una campagna pubblicitaria finalizzata a promuovere i corsi 
multidisciplinari in partenza nel mese di settembre 2024 a mezzo di affissione di manifesti; 
 
Considerato che a tal fine sono stati contattati gli uffici affissione dei comuni di Montesilvano e Pescara, i quali 
hanno rimesso un preventivo di spesa tariffaria così distribuito: 
- Comune di Pescara – 3 uscite dal 19/08/2024 al 30/09/2024 per 10-10-15 gg. con 3 manifesti 600*300 - 90 

manifesti 70*100 e 30 manifesti 100*140 totali, al costo complessivo di € 597,00; 
- Comune di Montesilvano – 2 uscite dal 28/08/2024 al 30/09/2024 per 15-15 gg. con 2 manifesti 600*300 - 

30 manifesti 70*100 e 20 manifesti 100*140 totali al costo complessivo di € 278,00; 
 
Ritenuto necessario procedere alla spesa per le richiamate tariffe ad un costo complessivo di € 875,00 IVA 
compresa; 
 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 
Atteso che la Trisi s.s.d. a r.l. sta provvedendo all’esecuzione di tutti gli adempimenti di legge per la 
pubblicazione degli atti e le connesse procedure; 
 

DETERMINA 
 

1. Che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di liquidare secondo quanto riportato negli allegati al presente atto il Comune di Pescara a mezzo della 

società ICA SRL , con sede in Via Perugia 11/2 a Pescara per € 597,00 (cinquecentonovantasette/00) e il 
Comune di Montesilvano (Pe) per € 278,00 (duecentosettantotto/00) per spese di affissione manifesti 
relativi ai corsi multidisciplinari sportivi della Trisi SSd a r.l. stagione 2024/2025; 

3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 

 
 

 
L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 

Dr.Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2024-06-20T18:13:02+0200
	Eros Donatelli




